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European Athletics Indoor Championships 
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Rezultatet 

 
800 m (meshkuj)  

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Eraldo Qerama 1991 ALB 1:55.10 - - 

 
 
 

Hedhje gjyle (meshkuj)  

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Adriatik Hoxha 1990 ALB 17.01 - - 

 
 
 
800 m (femra)  

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Luiza Gega 1988 ALB DQ - - 

 


